

International Acquisition and Finance ApS
c/o Pipetek A/S, Gammelgårdevej 40, 6855 Outrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 86 64 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.



Per Birger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Acquisition and Finance ApS c/o Pipetek A/S Gammelgårdevej 40 6855 Outtrup
	CVR-nr.: 26 86 64 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Per Birger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank, Esbjerg Sydbank, Aabenraa
Dattervirksomhed	Pipetek A/S, Varde
Kapitalinteresse	BSKY s.a.r.l, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, at besidde aktier og anpartar i andre selskaber som anlægsinvesteringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med den i note 2 beskrevne kautionsforpligtelse ydet finansiering på t.kr. 1.500 til BSKY s.a.r.l i løbet af 2015. Det er ledelsens opfattelse at værdierne i BSKY s.a.r.l overstiger forpligtelserne i selskabet, hvorfor lånet er indregnet i balancen under tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.543.486 kr. mod 773.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Det forventes at selskabets kreditgivere lader det nuværende engagement fortsætte, ligesom ejerkredsen bag selskabet har afgivet tilsagn om uændret fortsat støtte til selskabet likviditetsmæssigt i det omfang det bliver nødvendigt.

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2021. Ledelsen forventer at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig positiv drift, alternativt ved gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	684.584	680.564
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	762.013	-177.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.851	8.268
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.116	-35.927
Resultat før skat	1.431.332	474.956
Skat af årets resultat	112.154	298.267
Årets resultat	1.543.486	773.223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.543.486	773.223
Disponeret i alt	1.543.486	773.223

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.049.596	4.287.584
5	Kapitalinteresse	0	0
6	Andre værdipapirer	231.000	231.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.280.596</u>	<u>4.518.584</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.280.596</u>	<u>4.518.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.183	386.454
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.731.906	2.731.906
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.770	0
	Andre tilgodehavender	55.392	55.392
	Tilgodehavender i alt	<u>3.092.251</u>	<u>3.173.752</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.092.251</u>	<u>3.173.752</u>
	Aktiver i alt	<u>8.372.847</u>	<u>7.692.336</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-2.575.643	-4.119.129
	Egenkapital i alt	<u>-2.450.643</u>	<u>-3.994.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.577.817	1.693.134
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.000	75.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.750	56.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	295.061	288.445
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	616	0
	Anden gæld	8.806.246	9.573.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.823.490</u>	<u>11.686.465</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.823.490</u>	<u>11.686.465</u>
	Passiver i alt	<u>8.372.847</u>	<u>7.692.336</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt med forsat drift for øje, hvilket er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Det forventes at selskabets kreditgivere lader det nuværende engagement forsætte, ligesom ejerkredsen bag selskabet har afgivet tilsavn om forsat støtte til selskabet likviditetsmæssigt i det omfang det bliver nødvendigt.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med den i note 1 beskrevne kautionsforpligtelse ydet finansiering på t.kr. 1.500 til BSKY s.a.r.l i løbet af 2015. Det er ledelsens opfattelse at værdierne i BSKY s.a.r.l overstiger forpligtelserne i selskabet, hvorfor lånet er indregnet i balancen under tilgodehavende hos kapitalinteresser.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.116</u>	<u>35.927</u>
	<u>34.116</u>	<u>35.927</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	5.490.741	5.490.741
Kostpris 31. december 2021	5.490.741	5.490.741
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.172.377	-204.688
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	772.273	-167.689
Udbytte	0	-800.000
Opskrivninger 31. december 2021	-400.104	-1.172.377
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2021	-30.781	-20.520
Årets afskrivninger på goodwill	-10.260	-10.260
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-41.041	-30.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.049.596	4.287.584
I regnskabsposten indgår goodwill med	10.261	20.521
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pipetek A/S	Varde	100 %
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	163.806	163.806
Kostpris 31. december 2021	163.806	163.806
Nedskrivninger 1. januar 2021	-163.806	-163.806
Opskrivninger 31. december 2021	-163.806	-163.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BSKY s.a.r.l	Frankrig	33 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2021	231.000	231.000
Kostpris 31. december 2021	<u>231.000</u>	<u>231.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>231.000</u>	<u>231.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-4.119.129	-4.892.352
Årets overførte resultat	<u>1.543.486</u>	<u>773.223</u>
	<u>-2.575.643</u>	<u>-4.119.129</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der givet sikkerhed i aktier i Pipetek A/S nominel t.kr. 450.

Der er stillet garanti på EUR 10.000 overfor udenlandske samarbejdspartnere.

Til sikkerhed for Sydbanks mellemværende med BSKY s.a.r.l er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.003

Til sikkerhed for mellemværender med Sydbank er der givet sikkerhed i gældsbreve på i alt t.kr. 1.530.

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.